
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.69/Sett.AA.GG. del 07-03-2019 
 

N.  242 del Registro generale 
 

Oggetto:  
XXVII EDIZIONE DI TIPICITA' ORGANIZZATA DAL COMUNE DI FERMO - FERMO 9-10-11 
MARZO 2019 - IMPEGNO DI SPESA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

VISTA la deliberazione di giunta comunale n. 38 del 21/02/2019 con la quale il Comune di 

Camerino ha aderito all’evento “Tipicità – Fermo 9-10-11 marzo 2019, organizzata dal 

Comune di Fermo, giunta ormai alla XXVII edizione chee si presenta, nel panorama 

espositivo del settore enogastronomico regionale, come evento di punta, rappresentando un 

grande contenitore di eventi ed aree dedicate; 

 

ATTESO che per l’iscrizione alla manifestazione e per l’assegnazione di uno stand espositivo 

il costo ammonta a € 805,90 da liquidare al Comune di Fermo; 

 

RITENUTO dover impegnare la somma di € 805,90 per la partecipazione all’iniziativa; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2017 con cui sono state attribuite al dr. 

Francesco Maria Aquili, responsabile del settore affari generali, statistica, servizi sociali, 

culturali, demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del 

D.Lgs. 267/2000;  

DETERMINA 

1) La premessa è parte integrante del dispositivo; 

2) Impegnare la somma di € 805,90 relativa all’adesione alla manifestazione “Tipicità” – 

XXVII edizione che si svolgerà a Fermo nei giorni 9-10-11 marzo 2019 che sarà 

versata al Comune di Fermo; 

3) Liquidare la somma dietro presentazione di fattura CIG: Z41293B0B6; 

4) Fronteggiare la spesa con i fondi di cui al capitolo 2335/1 bilancio 2019. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza ai seguenti uffici:  



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 69 del 07-03-2019 - Pag. 2 - 

 

-Servizio Finanziario 

-Albo 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

07-03-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 
07-03-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


